
ZARZĄDZENIE NR 83/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Okopowej 15

Na podstawie § 7 ust.2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 102/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 października 
2013 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. 
Okopowej 15, następujące składniki majątkowe: 

1) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/177/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

2) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/261/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

3) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/268/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

4) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/178/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

5) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/252/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

6) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/270/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, umorzenie 
615,00 zł; 

7) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/200/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, umorzenie 
615,00 zł; 

8) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/215/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, umorzenie 
615,00 zł; 

9) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/259/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, umorzenie 
615,00 zł; 

10) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/249/UMK - wartość początkowa 615,00zł, umorzenie 
615,00 zł; 

11) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/168/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

12) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/166/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

13) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/171/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

14) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/172/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

15) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/201/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

16) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/198/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

17) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/193/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

Id: 9EF46820-912B-4444-A9DF-4E824652E672. Przyjety Strona 1



18) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/206/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

19) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/196/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

20) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/182/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

21) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/222/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

22) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/208/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

23) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/185/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

24) monitor Actina 17'' o nr inwentarzowym KS-Z1/173/UMK - wartość początkowa 615,00 zł, 
umorzenie 615,00 zł; 

25) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/253/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

26) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/254/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

27) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/195/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

28) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/194/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

29) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/193/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

30) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/198/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

31) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/196/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

32) laptop Think Pad Z61m o nr inwentarzowym nb38/UMK - wartość początkowa 7210,20 zł, 
umorzenie 7210,20 zł; 

33) serwer IBM System X3500 o nr inwentarzowym st2/8/UMK - wartość początkowa 16470,00 zł, 
umorzenie 16470,00 zł; 

34) biurko o nr inwentarzowym b/3/umk - wartość początkowa 314,76 zł, umorzenie 314,76 zł; 

35) regał o nr inwentarzowym r/7/umk - wartość początkowa 209,84 zł, umorzenie 209,84 zł; 

36) stoliki świetlicowe kwadratowe (2szt.) o nr inwentarzowym sśk/4/umk - wartość początkowa 
183,00zł, umorzenie 183,00 zł; 

37) stolik pod komputer o nr inwentarzowym spk/3/umk - wartość początkowa 209,84 zł, umorzenie 
209,84 zł; 

38) szafa dwudrzwiowa o nr inwentarzowym sd/10/umk - wartość początkowa 367,22 zł, umorzenie 
367,22 zł; 

39) szafa zamykana do połowy o nr inwentarzowym szdp/6/umk - wartość początkowa 287,92 zł, 
umorzenie 287,92 zł; 

40) tablica szkolna zielona o nr inwentarzowym tsz/1/umk - wartość początkowa 185,44 zł, umorzenie 
185,44 zł; 

41) wieszak stojący o nr inwentarzowym ws/4/umk - wartość początkowa 65,88 zł, umorzenie 65,88 zł; 

Id: 9EF46820-912B-4444-A9DF-4E824652E672. Przyjety Strona 2



42) krzesła z siedziskiem tapicerowanym (2szt.) o nr inwentarzowym kt/10/umk - wartość początkowa 
163,48 zł, umorzenie 163,48 zł; 

43) krzesło obrotowe o nr inwentarzowym ko/13/umk - wartość początkowa 145,18 zł, umorzenie 
145,18 zł; 

§ 2. Wyżej wymienione składniki majątkowe winny być wyksięgowane z ewidencji bilansowej Urzędu 
Miasta Kołobrzeg i zaksięgowane w ewidencji bilansowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołobrzegu. 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 9EF46820-912B-4444-A9DF-4E824652E672. Przyjety Strona 3




